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850m Benjamins meisjes 2005-2006
1 1364 VAN BOSSCHE LISA 05 RIEM 3'37
2 1404 LOMAN DANAE 05 ASVO 3'41
3 1359 MUSSELY LISE 05 RIEM 3'50
4 1879 VANDER CRUYSSEN MAAIKE 05 AZW 3'51
5 818 DE LANDSHEERE EMMA 05 RCG 3'57
6 1022 DE SCHEPPER FLORE 05 ASVO 4'00
7 1828 RITIERE CAMILLE 05 RCG 4'02
8 1329 MEERSSCHAUT ANAHITA 05 RCG 4'04
9 1413 MOERMAN TESS 05 ASVO 4'09
10 1821 GIJSSELS KEONI 05 VITA 4'10
11 1881 HOUTTEMAN FEBE 05 AZW
12 2620 BOGAERT FRAN 05 ACG
13 985 ROELEN FLEUR* 05 ACG
14 2242 DESMET AMELIE 05 AZW
15 1913 VAN ASSCHE AMELIE 05 AZW
16 1164 DE CLERCQ JULIE 05 KAAG
17 843 SAKWE NAOMI 05 RCG
18 819 DE VISSCHER KYANA 05 RCG
19 868 VAN DAELE MORGANE 05 ACME
20 950 DE WISPELAERE FLEUR 05 RCG
21 2203 ADRIAENS MANON 05 VITA
22 1969 DERWEDUWEN KYANA 05 ASVO
23 1411 VERHEYLESONNE YANA 06 ASVO
24 1840 VERGALLE SILKE 05 RCG
25 839 HEYLENS BO 05 RCG
26 1019 VAN SEYMORTIER ZOE 05 ASVO
27 1678 VAN ZEGBROECK SERAPHINE 05 MACW
28 1414 LAMPE JOZEFIEN 05 ASVO
29 2524 TAY SENA 05 RCG
30 9800 DE SAEGER LARA 06 NA
31 1721 HEMELS KIRBY 06 ACP
32 1911 VANDEGHINSTE ZOE 05 AZW
33 2499 ROBBRECHT AMELIE 05 ACG
34 1858 SPRANGERS MUKA 05 KAAG
35 1151 VAN WYNENDAELE MANON 06 VS
36 1412 THOOFT RANI 05 ASVO
850m Benjamins meisjes 2004
1 1875 BUSSCHAERT BERIT 04 AZW 3'35
2 1092 DE SMEDT NOOR 04 AVLO 3'37
3 1065 VANDERVORST ELKE 04 HCO 3'40
4 1133 LIBBERECHT LISA 04 ZA 3'46
5 1136 CALLEBAUT MORRANN 04 ZA 3'49
6 912 DE BACKER LIZA 04 ACG 3'50
7 1518 BRAECKEVELT NOOR 04 AVMO 3'51
8 911 DE BACKER HANNE 04 ACG 3'52
9 2598 DE MUYNCK ELINE 04 ACME 9'52
10 820 DIOUF LOUISE 04 RCG 3'53
11 1401 VANDERBAUWHEDE KAAT 04 ASVO
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12 2208 LINTHOUDT JADE 04 VITA
13 1372 BAEKE ALINE 04 ACME
14 1093 TEMMERMAN MARGAUX 04 RIEM
15 1468 VANDENKERCHOVE AUDE-MARG. 04 ACME
16 1337 BRUYNOOGHE LORE 04 RCG
17 827 VAN HULLE MARION 04 RCG
18 1545 COOMANS HANNE 04 RCG
19 1030 DE SCHUYTER AXELLE 04 DEIN
20 2207 UYTTERSPROT EVA 04 VITA
21 1547 DE WOLF FEBE 04 RCG
22 1090 DEWAELE KAAT 04 DEIN
23 1335 VAN PARYS KIRSTEN 04 BEHO
24 1137 DE WAEM CHARLOTTE 04 ZA
25 2204 HUBERT ALIXE 04 VITA
26 880 JANSSENS ELIEN 04 KAAG
27 2599 VAN WONTERGHEM LOTTE 04 DEIN
28 1172 BAETSLE MANON 04 KAAG
29 1198 PRAET AXELLE 04 STAX
30 1827 DE RIDDER PHOEBE 04 RCG
31 2318 DE STERCKE RANI 04 DEIN
32 914 DHONDT JOLIEN 04 ACG
33 1876 VERHENNE SARAH 04 AZW
34 913 VAN RIE FELIEN 04 ACG
35 2256 VAN DEN BOSCH JUTTA 04 RCG
36 1084 VAN PARYS JUSTINE 04 DEIN
37 1415 VAN DEN BERGE CHARLOTTE 04 ACG
850m Benjamins jongens 2005-2006
1 1122 GODDERIS WOUT 05 AVR 3'44
2 2423 DE CLERCQ ARTUUR 05 AZW 3'45
3 1144 DEPLOREZ TIM 05 ZA 3'46
4 1143 DE ROUCK THIJS 05 ZA 3'49
5 1152 LIPPENS STAF 05 ZA 3'56
6 1874 MOREAU WARRE 05 RIEM 3'59
7 1808 VERSTRAETE ROBBE 05 RCG 4'01
8 1142 LARMUSEAU JONAS 05 ACG 4'02
9 2550 DEGROOTE SEB 05 ASVO 4'02
10 1855 SUCAET SEBASTIEN 05 HALE 4'03
11 1623 DEVOLDERE ROBIN 05 AZW
12 2460 PEENE LEON 05 AZW
13 1454 DE PUYSSELEIR MAARTEN 05 ACP
14 1907 TAILLIEU ALDO 06 ACP
15 2553 FABRI WOLF 06 ASVO
16 1509 DEWAELE FLYNN 05 DEIN
17 1841 DHONT LOUIS 05 ASVO
18 2827 HUBERT JULIEN 05 VITA
19 1150 VAN GANSBEKE SERVAAS 05 ZA
20 2128 DIERICK ROMAIN 05 ASVO
21 2268 VAN HAMME RHUNE 05 VITA
22 1106 SERANO SEM 06 KAAG
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23 1156 NUYTS CEDRIC 05 ZA
24 2427 BUSSCHAERT LOTHAR 05 AZW
25 2259 PAEMELEIRE CAS 05 ASVO
26 1319 HANSSENS JORRE 05 ASVO
27 1059 VAN HULLE REMI 06 RCG
28 1782 MUYLAERT FLORIAN 05 ASVO
29 2030 DE SAEGER MILAN 05 HAMM
30 2500 MOERENHOUT OSKAAR 06 EA
31 9805 GOSSEYE LEKO 06 NA
32 2186 WAUTERS LOWIE 06 RIEM
33 1425 SMEKENS RUNE 06 DEIN
34 2549 VAN DORPE WOUT 06 ASVO
35 3350 BUSSELEN JONA 05 ASVO
36 1024 EVERAERT MATTHIAS 05 RCG
37 2806 BOGAERT MATEO 06 ASVO
38 9803 DECUYPER ELIAS 05 NA
39 3262 GRYSON GILIAN 05 AZW
40 2787 TACK BASIEL 05 AZW
441 1946 BRAECKEVELT LARS 06 AVMO
42 3379 DE GROOTE DARIO 05 ASVO
43 1736 DEMEY STAN 06 RCG
44 3380 ANDELHOF LOIC 05 ASVO
45 3260 TERRYN MATTES 05 AZW
46 9809 UYTTENDAELE MAURO 05 NA
47 9810 DEPRYCK ILJEN 05 NA
48 1341 PERSYN VIKTOR 05 DEIN
49 2456 VANDOORNE ELIAS 06 AZW
50 1844 SONCK DRIES 06 ASVO
850m Benjamins jongens 2004
1 1809 VAN VLIET ALEXANDER 04 KAAG 3'23
2 1322 DE CREMER HERVE 04 ASVO 3'28
3 1145 DHONDT ROBBE 04 ACG 3'29
4 2850 TAILLIEU LEON 04 ACP 3'35
5 2791 DE WITTE MAXIME 04 AVMO 3'35
6 1829 OLIVIER IEBE 04 ACG 3'36
7 1320 MARTENS ROBBE 04 ASVO 3'39
8 1324 LAMONT LUKAS 04 DEIN 3'40
9 9808 BAERT PEPIJN 04 NA 3'43
10 2780 LAUREYS BAPTISTE 04 AVMO 3'45
11 2373 GQIBA PRECIOUS 04 DEIN
12 2818 WILLEMS FELIX 04 KAAG
13 2552 FABRI THOR 04 ASVO
14 2281 DEBBAUT SEPPE 04 VITA
15 1422 BOONE NATHAN 04 DEIN
16 1023 COENE THOR 04 RCG
17 1932 DE VRIESE JARON 04 ASVO
18 1321 VANDRIESSCHE JELLE 04 ASVO
19 2089 SENECA VIGGO 04 EA
20 1177 COCKHEYT JOERI 04 RIEM
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21 1508 ROGGE AIKO 04 DEIN
22 1838 MERSSEMAN KILIAN 04 ASVO
23 2001 GOOSSENS LEENDERT 04 RCG
24 1618 DEBUE DEVLIN 04 AZW
25 1987 LALOUX ACHILLES 04 DEIN
26 2474 DESLOOVERE SANDER 04 AZW
27 1055 VAN DEN BOGAERT STEF 04 RCG
28 1159 NACHTERGALE FIL 04 ZA
29 2980 MAGERMAN YORBE 04 ASVO
30 1786 BUYLE THIBAULT 04 ASVO
31 2008 D'HAESE LUCA 04 ACP
32 2772 VAN HOECKE BRAM 04 DEIN
33 1843 DE CLERCQ ROBIN 04 ASVO
34 9811 MATTHIJS ARTHUR 04 NA
35 2090 VANDECASTEELE JENS 04 EA
36 1326 MICHELS KENJI 04 DEIN
37 1945 MARREEL RUNE 04 AVMO
38 1517 DHONDT ELIAS 04 DEIN
39 3212 MARCHAND OSCAR 04 ASVO
40 9804 JONCKHEERE DYLAN 04 NA
1.260m Pupillen meisjes 2003
1 4000 DANNEEL ELISA 03 HCO 5'22
2 4150 VANDERVORST ERIKA 03 HCO 5'28
3 3972 BONNE AMELIE 03 KAAG 5'29
4 4237 CAMPE MEREL 03 DEIN 5'31
5 4795 BREYE RUNE 03 AZW 5'35
6 4386 DE SMET CATO 03 VS 5'40
7 4141 LINGIER TRUI 03 HCO 5'43
8 4720 VAN HULLE EMMA 03 RIEM 5'43
9 4299 SAUTIER NORIANE 03 AZW 5'47
10 4894 GOTELAERE MARGOT 03 AZW 5'47
11 4564 DECLERCQ RUNE 03 VS
12 4298 NOPPE ELOISE 03 AZW
13 4098 DEMEULEMEESTER LISA 03 ASVO
14 4093 VANDER BEKEN AMBER 03 ASVO
15 4109 VAN SNICK LAURE 03 ACG
16 4173 JOLIE CHARLOTTE 03 RIEM
17 4302 VAN ASSCHE ELISE 03 AZW
18 4233 VAN DER EECKEN MARTHE 03 DEIN
19 4106 VAN PARYS LOUISE 03 DEIN
20 4097 VANDEWALLE FEBE 03 ASVO
21 4576 OWUSU BERYL 03 RCG
22 4089 DE SCHEPPER KATO 03 ASVO
23 3966 VAN DRIESSCHE XANTHE 03 KAAG
24 3984 LOOBUYCK ULKE 03 HALE
25 4413 CAPA NILAY 03 RCG
26 5399 ROBBRECHT JULIETTE 03 ACG
27 3998 DE NAEYER MARIE 03 ZA
28 5243 VINCK YANA 03 VITA
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29 4797 VANDER CRUYSSEN HEIKE 03 AZW
30 4095 DE BLAUWER HANNAH 03 ASVO
31 4223 PLANCKAERT KATO 03 ASVO
32 4400 MEERSCHAUT ALYSSIA 03 RCG
33 4003 OSTE LIESELOT 03 ZA
34 3990 DE BACKER MARIEKE 03 ACG
35 4582 VAN DAMME FEE 03 ACP
36 3921 EVERAERT ELINE 03 RCG
37 5146 ADRIAENS LORE 03 VITA
38 4931 VERSPEELT MAUD 03 AZW
39 4930 DEPRAETERE MARLIES 03 AZW
40 4938 SOSSOU DARYELA* 03 AZW
441 3954 VAN DAELE MAITE 03 ACME
42 4581 HUVENNE LOTTE 03 ACP
1.260m Pupillen meisjes 2002
1 4444 BORGONJON FLORENCE 02 HALE 5'14
2 4094 HANSSENS ILANA 02 ASVO 5'18
3 4538 GAEREMYNCK TINE 02 ASVO 5'19
4 4149 VAN LAETHEM CHARLOTTE 02 HCO 5'24
5 4778 VLAEMINCK SILKE 02 VS 5'25
6 4572 DOOMS ANNE-SOFIE 02 DEIN 5'28
7 4682 DE RAEVE MAITE 02 RCG 5'35
8 4764 VAN SNICK ANAIS 02 ASVO 5'42
9 3999 DE NAEYER EMMA 02 ZA 5'48
10 4499 DE BOCK LISA 02 RIEM 5'49
11 4090 DEMETTER KAAT 02 ASVO
12 3971 DE RUYTER JANA 02 KAAG
13 4702 VAN ZEGBROECK AUGUSTINE 02 MACW
14 4537 DE VLEESCHAUWER FEMI 02 ASVO
15 4660 BLANQUAERT JENTE 02 VS
16 3997 DEPLOREZ SILKE 02 ZA
17 4028 DE MOOR HELENA 02 KAAG
18 4226 COMMERE FENNE 02 DEIN
19 4462 DE PESSEMIER PHOEBE 02 ACG
20 4091 KETSMAN FEBE 02 ASVO
21 4287 VAN WALLEGHEM MARGOT 02 AVMO
22 4328 VANDOORNE JULIE 02 AZW
23 4818 MAES IBE 02 AVMO
24 4273 PRAET JUSTINE 02 STAX
25 5417 DE GRAEVE MANON 02 AZW
26 3933 SERVAES LAURA 02 RCG
27 5162 VAN ROY TINE 02 ACP
28 5186 VERLEYEN LOTTE 02 RCG
29 4234 DE MUER EMMA 02 DEIN
30 5112 VANHOUTTE LAURE 02 DEIN
31 4432 VAN HYFTE AMBER 02 RIEM
32 4341 DEVILLE ELLEN 02 ACP
33 4467 JACOBS JANA 02 ACG
34 4934 DE SMET ZOE 02 AZW
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35 4540 THIENPONT LORRAINE 02 ASVO
36 4548 MARREEL MARGOT 02 AVMO
1.260m Pupillen jongens 2003
1 5232 DE MUYNCK BRAM 03 ACME 5'02
2 5095 DE PAERMENTIER GERBEN 03 DEIN 5'07
3 5068 ROELEN THIJS 03 ACG 5'11
4 6350 MERTENS JITSE 03 VITA 5'14
5 5499 VERSTRAETE SEPPE 03 RCG 515
6 9806 MEERE JARNO 03 NA 5'18
7 5082 OPSOMER BRAM 03 ASVO 5'21
8 6537 PISSENS SIM 03 ZA 5'22
9 6323 LAUREYS BERNARD 03 AVMO 5'36
10 6348 UYTTERSPROT LARS 03 VITA 5'36
11 5823 VERMEULEN RENDEL 03 MACW
12 5507 DE RYCKE MILAN 03 ASVO
13 4908 SERRANO MATTHIAS 03 KAAG
14 6219 VERWEIRDER ARTUUR 03 HALE
15 5456 VAN DE WALLE PIETERJAN 03 RCG
16 5085 DE LAAT KOBE 03 ASVO
17 5078 VAN ACKER LANDER 03 ZA
18 6234 VANDEVYVERE RENZO 03 MACW
19 4864 VAN DEN BOGAERT ROB 03 RCG
20 5083 DHONT GAUTHIER 03 ASVO
21 5965 GIJSSELS AIKO 03 VITA
22 5977 REDANT JARNO 03 RCG
23 6364 VAN TRIMPONT SVERRE 03 ACG
24 5086 HEYNSSENS JASPER 03 ASVO
25 9807 VAN DEN HOLE ANDY 02 NA
26 5605 VAN GUCHT SILAS 03 ASVO
27 4941 DE BAETS XANDER 03 HALE
28 5850 WAUTERS EMIEL 03 RIEM
29 6091 VERGALLE KOBE 03 RCG
30 6704 BLOEM JARNE 03 VS
31 5513 DE COPPEL MILAN 03 ACG
32 6738 VAN ZEGBROECK LANCELOT 03 MACW
33 6132 VAN DE POPULIERE JARIS 03 ASVO
34 4823 CHERLET ROBBE 03 RCG
35 4989 DE SAEDELEIR LANDER 03 RIEM
36 5754 VAN DEN BROECK BERT 03 EA
37 6559 VANDERPOORTEN ROBIN 03 ACG
38 6332 BUSSELEN LUCAS 03 ASVO
1.260m Pupillen jongens 2002
1 5236 LIBBERECHT ARTHUR 02 ZA 4'59
2 5309 DEKOCKER MATEO 02 AZW 5'03
3 5453 MISPLON JEF 02 RCG 5'05
4 4924 |ISEBAERT MATHIS 02 KKS 5'09
5 4958 VAN GANSBEKE LARS 02 ZA 5'09
6 5664 VANDERSTEEN JARNE 02 ACP 510
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7 4952 LARMUSEAU PIETERJAN 02 ACG 510
8 4954 VAN RIE KOBE 02 ACG 5'11
9 5100 DE GROOTE FERRE 02 DEIN 512
10 5835 VAN DE WALLE MILAN 02 DEIN 5'13
11 6139 DEPUYDT MICHIEL 02 AVMO
12 5301 VAN WALLEGHEM MATICE 02 AVMO
13 6394 VANDERSTRAETEN LUCA 02 VITA
14 5239 VANNEROM BORIS 02 DEIN
15 5868 WAUTERS JONAS 02 ACP
16 5810 SCHOCKAERT SEM 02 RCG
17 5084 DE CREMER ARNAUD 02 ASVO
18 5834 VAN DE WALLE MATHIS 02 DEIN
19 5482 VERHEYDEN TOM 02 LAT
20 9812 COLPHIJN CARSTEN 02 NA
21 4960 VAN DYCKE KASPER 02 ZA
22 4963 NACHTERGALE FLOR 02 ZA
23 4956 LIEVENS LUCAS 02 ZA
24 6095 VERRIEST NOAH 02 EA
25 5527 VAN DEN BERGE MATTHIAS 02 ACG
26 5641 LALOUX LEON 02 DEIN
27 5178 TEMMERMAN THIBAUT 02 RIEM
28 4833 SEVERENS STIJN* 02 RCG
29 6314 VAN HOECKE PIETER 02 DEIN
30 6349 SCHOKKAERT ARNOUT 02 VITA
31 5432 BEKAERT BAS 02 VS
32 4824 COENE LARS 02 RCG
33 5975 DRUWE KOBE 02 RCG
34 4828 DIERCKXSENS EMIEL 02 RCG
35 5454 MONS JEF 02 RCG
36 5650 VELDEMAN JARNE 02 RCG
37 5657 DE WIN ARNO 02 VITA
38 5560 MOREAU BJARNE 02 RIEM
39 6329 NEUVILLE PEPIJN 02 ASVO
40 5924 DHONDT ALEX 02 VS
441 5752 SENECA KEANU 02 EA
42 5473 VAN BOSSCHE NIELS 02 RIEM
43 4902 JANSSENS TIBO 02 KAAG
44 6331 VAN SNICK CLOVIS 02 ASVO
45 5597 VAN LANDEWIJK ADAM 02 ASVO
46 4962 DE MAESENEIRE FLORIAN 02 ZA
47 5976 DRUWE ROBBE 02 RCG
48 5785 COPPENS BRENT 02 VS
49 4993 VAN HERREWEGHE THOMAS 02 RIEM
1.870m Miniemen meisjes 2001
1 7150 VAN HECKE MANON 01 ZELE 7'29
2 7700 DEPOPPE BRONTY 01 ASVO 7'31
3 7200 BAEKE EMMA 01 ACME 7'43
4 7578 BRACKE JILL 01 RCG 7'54
5 6856 DE PLU LUNA 01 RCG 8'01
www.kasvo.be 9
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6 6919 VAN HEUGTEN LOT 01 KAAG 8'05
7 9802 WILLEN HANNELORE 01 NA 8'08
8 7302 ANDRIES MARIE 01 ASVO 8'10
9 6902 DEVENYNS CELIEN 01 ASVO 8'11
10 7313 TRUYAERT NOOR 01 AVMO 8'15
11 7632 VERDEGEM REINE 01 RIEM
12 6051 FASCIAUX VANESSA 01 ATH
13 6839 CARNOY HANNE 01 RIEM
14 7508 BAERT AMBER 01 ASVO
15 7857 BUSSELEN HANNAH 01 ASVO
16 6820 DE PESSEMIER ALINA 01 ZA
17 7099 DEGRAVE JADE 01 AZW
18 6901 VANHALST SARA 01 DEIN
19 6906 SEGERS MARIE 01 DEIN
20 7217 REYNTENS MARIE 01 RCG
21 7301 VANDERBAUWHEDE LEEN 01 ASVO
22 7304 VANDRIESSCHE SIMCKE 01 ASVO
23 7203 LENSSENS JULIE 01 ZA
24 7353 HUVENNE MARIE 01 ACP
25 7670 VONCK MARTE 01 EA
26 6825 OSTE ROSELIEN 01 ZA
27 7612 GOETHALS ILLEANA 01 AZW
28 6824 OSTE HELENA 01 ZA
29 7352 D'HAESE KAAT 01 ACP
30 6841 DE SAEDELEIR ELFIE 01 RIEM

1.870m Miniemen meisjes 2000
1 5934 DELEERSNYDER ALISSON 00 ATH 7'31
2 6049 FASCIAUX ALICIA 00 ATH 7'32
3 7548 MAES FAITH 00 AVMO 7'33
4 7020 VANNEROM FE 00 DEIN 7'40
5 6807 ISEBAERT LISA 00 KKS 7'45
6 6050 FASCIAUX LAURA 00 ATH 7'49
7 7722 DEVOGEL KIM 00 KKS 7'50
8 7164 BUYSSE RIETE 00 VS 7'53
9 6870 TRENSON BETH 00 KAAG 7'54
10 8134 DECLERCQ JANNE 00 AVR 7'59
11 7218 VERSTRAETE FLEUR 00 RCG
12 7517 MAES FEBE 00 VS
13 6817 MAENHOUT MARLIES 00 HALE
14 6863 THOMAS LOTTE 00 OB
15 7424 DE MAESSCHALCK MARGOT 00 EA
16 6818 VAN RENTERGHEM LISA 00 HALE
17 6857 VAN DE VELDE JADE 00 RCG
18 7468 VAN VYNCKT LEONIE 00 DEIN
19 6816 DE SMET KAREN 00 HALE
20 6963 JOLIE KAREN 00 RIEM
21 7834 DE CALUWE EMMELIE 00 RCG
22 7414 VAN CUTSEM AMBER 00 EA
23 7356 VANDERSTEEN GILKE 00 ACP
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24 7622 AERS FIEBE 00 RIEM
25 7012 DE BEULE JUDITH 00 KAAG
26 7473 DEPOVER TINE 00 HCO
27 8014 DE WINTER FREYA 00 VITA
28 7838 DE WILDE NEL 00 ACP
29 6822 DEPLOREZ JELKE 00 ZA
30 7228 VAN DER STOCKT EMMA 00 ACG
31 7601 UYTTENDAELE MANON 00 ACP
32 7642 GOOSSENS JOLIEN 00 DEIN
33 7275 COLLIN LIV 00 ACP
1.870m Miniemen jongens 2001
1 8135 WANZEELE LENNART 01 KAAG 7'10
2 7930 LOEYS MATTHIAS 01 RCG 7'11
3 9813 VANHOUTTEGHEM JUUL 01 NA 7'14
4 8795 RAGOLLE NINO 01 RCG 7'21
5 8304 DESIMPELAERE ROBBE 01 AZW 7'23
6 8098 VAN DORPE JOREN 01 ASVO 7'25
7 8821 SPRANGERS LIAM 01 KAAG 7'25
8 7924 CHERLET JOOST 01 RCG 7'26
9 8386 SERTIN DARIO 01 VS 7'33
10 8032 BAFORT JOACHIM 01 ACME 7'34
11 8533 VAN DE WALLE MAARTEN 01 DEIN
12 7925 DE VISSCHER LORENZO 01 RCG
13 8008 DE SMEDT MICHIEL 01 ACG
14 9119 BEERNAERT DAAN 01 ACG
15 8246 DHONDT MATHIS 01 DEIN
16 8097 STANDAERT BRECHT 01 DEIN
17 8116 GOEDERTIER VICTOR 01 DEIN
18 8569 VAN DAELE TIJL 01 ACME
19 8475 DEVOS MAX 01 ACP
20 8720 GERAIN JOACHIM 01 ACG
21 8300 CLAUS IWEIN 01 AVMO
22 8850 DE CLERCQ EMIEL 01 AZW
23 8640 VANDE PUTTE NOAH 01 ASVO
24 8108 DERLYN MICHIEL 01 ASVO
25 9162 SIMOENS HANNES 01 DEIN
26 8818 GQIBA NATHANIEL 01 DEIN
27 8188 VANDEN BERGHE QUINTEN 01 DEIN
28 8191 DEWAELE ARNOUT 01 DEIN
29 9801 HOUTTEMAN JELLE 01 NA
30 8112 DESMET VICTOR 01 DEIN
31 8099 MERTENS KENNY 01 ASVO
32 8001 LARMUSEAU MICHIEL 01 ACG
33 9127 VERHELLEN BEN 01 ACP
34 7932 VAN HAUTEM MIDAS 01 RCG
1.870m Miniemen jongens 2000
1 8682 DECLERCQ BRENT 00 DEIN 6'58
2 8431 VAN RIUJCKEGHEM JARICH 00 ZA 7'03

www.kasvo.be
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3 8428 VERHEYDEN RUBEN 00 LAT 7'08
4 9272 DEPUYDT LARS 00 ACP 7'14
5 7965 CLAESSENS SVEN 00 ACME 7'16
6 8610 VAN DEN BROECK RAF 00 EA 7'22
7 8105 LEFEBVRE ELARD 00 ASVO 7'26
8 8758 MESSIAEN TIJS 00 AZW 7'27
9 8734 VERHOFSTADT SIMON 00 VS 7'29
10 8477 MOSTINCKX NIELS 00 ACP 7'29
11 8245 VAN DE VELDE NIELS 00 DEIN
12 8103 VANDRIESSCHE JONAS 00 ASVO
13 8774 COMPERNOLLE MATS 00 AVMO
14 8100 MARTENS KASPER 00 ASVO
15 8101 VANHEUVERBEKE JULIEN 00 ASVO
16 9084 VAN DE VELDE LANDER 00 DEIN
17 9076 DRIESSENS MAARTEN 00 ACP
18 8406 BIEBAUT SANDER 00 RCG
19 8109 DHONT THIBAUT 00 ASVO
20 7993 VANDECASTEELE DRIES 00 HALE
21 8531 VAN KAUTER JAAD 00 DEIN
22 8756 BREYE MERTEN 00 AZW
23 8499 VANDERMEERSCH TOM 00 ASVO
24 8807 DESCHEPPER YORAN 00 MACW
25 8117 INGELAERE JARNI 00 DEIN
26 8573 BUEDTS TUUR 00 RIEM
27 8975 DE COENE STEFAN 00 MACW
28 8885 VANDOORNE LEVI 00 AZW
29 8847 BUSSCHAERT BARTEL 00 AZW
30 8496 DE VLEESCHAUWER RUBEN 00 ASVO

2.480m Kadetten meisjes
1 957 TINCK JUSTINE 99 AVLO 9'14
2 1483 SLOS LIEZE 99 AVMO 9'21
3 1208 JANSSENS FIEN 99 AVLO 9'34
4 1165 DE VEYLDER ANNELORE 99 EA 9'49
5 1161 VAN DEN BROECK LISE 98 EA 9'52
6 1117 HIEL ARANKA 99 HAMM 9'53
7 1059 COOPMAN DELPHINE 99 KAAG 9'57
8 779 DECABOOTER FIEN 99 ASVO 9'58
9 1101 OWUSU MEGAN 99 RCG 10'01
10 903 CLAUS HANNE 99 AVMO 10'02
11 1216 VONCK LOTTE 98 EA 10'03
12 828 DE COSTER ELKE 98 AVLO 10'04
13 902 DEVOLDERE KJILLSEA 98 AVMO 10'09
14 1194 DEKIEN SARAH 99 MACW 10'12
15 792 BUYSSE FIEN 99 DEIN 10'18
16 1150 MERTENS MAUD 99 EA 10'20
17 900 ROYAERT FRAN 99 AVMO 10'23
18 1163 HUYS ANS 98 EA 10'26
19 1325 QUATACKER LORE 98 FLAC 10'28
20 781 VAN RYSSEGHEM TREES 98 DEIN 10'32
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21 907 HERMANS SARAH 98 AZW
22 1065 ANDRIES ELINE 98 ASVO
23 1064 HEYSE SARA 98 ASVO
24 1181 SCHELFHOUT FIEN 99 ASVO
25 1062 VANDERBAUWHEDE LIES 99 ASVO
26 790 DEPLA ELISABETH 99 DEIN
27 1044 COLLIN ELLE 98 ACP
28 734 VAN HUFFEL STINA 98 ZA
29 1333 BLONTROCK LIES 99 AZW
30 1045 DEVOS JILL 99 ACP
31 1081 ROELANDT FEBE 99 VS
32 783 DE LANGE ELISA 98 ASVO
33 780 LENAERT EMMA 99 ASVO
34 1115 VAN STEENBERGE LAURA 98 STAX
35 674 VAN PETEGEM KELLY 99 RCG
36 1707 DE WEL JURA-ANASTASIA 99 ACP
37 1080 LAMBRECHTS ILKE 99 VS
38 750 LAMMENS EVY 98 RCG
39 1553 DE NOYETTE LISSE 99 ASVO
40 673 LEYMAN SARAH 99 RCG
41 782 DEMETTER TINE 99 ASVO
42 1359 GOOSSENS FELINE 98 DEIN
43 1556 VINCK KIMBERLY 99 VITA
44 970 DE GRANDE ELKE 99 BEHO
45 1179 DE BRUYCKER ANNELIES 98 VS

2.810m Kadetten jongens
1 1060 VANBEKBERGEN ARNAUD 98 RCG 9'59
2 860 BUYCK JASPER 98 ASVO 10'02
3 1423 DE GRANDE KEVIN 98 AVMO 10'02
4 1145 COOPMAN LAURENS 99 KAAG 10'05
5 1385 MSILI OSSAMA 98 AZW 10'06
6 993 MUREZ JOACHIM 98 AZW 10'11
7 780 MAENHOUT YORICH 98 HALE 10'13
8 1268 VAN DER VINCKEN IAN 98 EA 1017
9 1460 WILLAERT TOM 99 MACW 10'22
10 817 MEIRLAEN DIETER 98 STAX 10'24
11 1078 BORGONJON VICTOR 99 HALE 10'27
12 991 DESIMPELAERE JOLAN 99 AZW 10'28
13 1153 VANDERBAUWHEDE BERT 98 ASVO 10'32
14 1004 DEVILLE JEROEN 98 ACP 10'32
15 1524 DRIESSENS WANNES 98 ACP 10'34
16 1459 VANDEWOUDE KEVIN 99 MACW 10'38
17 947 BOTTE STEF 98 ASVO 10'39
18 1146 COOPMAN CEDRIC 99 KAAG 10'41
19 912 GEIRNAERT TRISTEN 99 DEIN 10'54
20 809 DE BLANDER VICTOR 99 STAX 10'58
21 995 ROOBROECK JASPER 99 AZW
22 834 PAUWELS SIMON 98 KAAG
23 719 CHERLET WOUT 99 RCG
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24 1397 CRUL WARD 98 AVMO
25 1499 CLAEYS BENITO 98 RIEM
26 759 LEERS JARNE 98 ACME
27 1249 BOLLE JARNO 98 ACME
28 1097 SERAFINSKI PATRYK RAFAL* 98 ACG
29 988 MAES MICHIEL 99 AVMO
30 911 DE WAELE ERME 99 DEIN
31 1368 GQIBA HAPPYDAY 99 DEIN
32 1404 HOUPLINE GAUTHIER 99 AZW
33 816 LIPPENS JARNE 98 STAX
34 859 SCHELDEMAN ANTOON 99 ASVO
35 1383 DE SUTTER GLENN 98 ZA
36 1443 VANDENABEELE WANNES 99 ASVO
37 758 HEIJNINCK TIMO 99 ACME
38 1162 DECLERCQ BRIEK 99 VS
39 1511 DE CLERCQ CEDRIC 98 ZA
40 1152 DENYS LUKAS 98 ASVO
41 784 SPITAELS JONAS 99 ACG
42 805 VAN HERREWEGHE MATHIAS 99 RIEM
43 1045 SERTIN JARON 98 VS
44 944 VAN ACKER ROY 99 HAMM
45 1254 STALPAERT ARNO 98 VS
2.810m Scholieren meisjes
1 3019 ROOMS LISA 96 AVLO 10'45
2 2835 VANPOUCKE ELLA 96 FLAC 10'59
3 2804 EECKHOUT ILANA 97 ASVO 11'06
4 2610 BEDDELEEM ELLEN 96 DEIN 11'09
5 3076 HOFMAN CELINE 97 RIEM 11'17
6 2921 BRUYLANDT YANA 96 VITA 11'18
7 2698 DEVILLE ANNELIES 96 ACP 11'20
8 2596 VAN RYSSEGHEM CELINE 96 DEIN 11'27
9 2609 VAN PARYS JANA 96 DEIN 11'37
10 3029 LUCKX CHARLOTTE 97 MACW 11'40
11 2630 SLOS NELE 97 DEIN 11'52
12 2581 LAMMENS SHARI 96 RCG 12'03
13 2887 DEVOS EMMA 97 ASVO 12'34
14 2670 CLAUS ELLEN 97 AVMO 12'48
15 2678 NAESSENS LOTTE 97 AZW
4.160m Scholieren jongens
1 3031 OST RIKEN 96 VS 13'58
2 2739 VERMEIRE HENOK 97 AZW 13'59
3 3045 BAETENS MICHIEL 96 VITA 14'03
4 2951 MORTIER JENNEN 97 KAAG 14'20
5 2911 FAVERIAU LORENZ 97 ACG 14'28
6 2949 BOLLE JOURIE 97 ACME 14'50
7 2641 LEFEBVRE DAAN 97 ASVO 14'56
8 2613 KINGET LOEWIS 97 OB 14'57
9 2614 DE ROO JOKKE 97 OB 15'03
www.kasvo.be 14



zondag 2 december 2012 Memorial Valentien De Smet Oudenaarde
10 2982 VAN DEN BROECK ALTASEB 96 ACP 15'05
11 2999 SEVENOIS NATHAN 96 STAX 15'08
12 2848 SIENAERT STIJN 97 ACP 15'12
13 3192 VAN LAETHEM GAETAN 97 ACP 1517
14 3165 DE BRUYNE QUINTEN 97 ACP 15'20
15 2366 SALSBY JULES*® 96 USBW 15'22
16 2598 VEUGELERS TIM 97 ACG 15'23
17 2768 TINCK GILLES 97 AVLO 15'25
18 2075 SPIGELEER NICOLAS 96 UusBwW 15'28
19 2880 BLIKI LUKAS 96 VITA 15'37
20 2858 ROBBENS DIETER 97 ASVO 15'45
21 3186 RICOUR ROBBE 97 ACP
22 3009 GABRIEL MAARTEN 97 VITA
23 3103 VERCOUTER RUBEN 97 ASVO
24 2597 STASSIJUNS BEN 96 ACG
25 2676 DE VRIENT EWOUT 97 DEIN
26 2885 STEYAERT JONAS 97 AVMO
27 3057 MUREZ ANTHONY 96 AZW
28 3269 PAGE DILAN 96 ACG
29 2974 HAEGEMAN DAVY 96 ACP

2.810m Korte cross heren
1 1979 BEROK MOHAMED* Sen 85 ASVO 8'44
2 2182 MISPLON BERT Sen 88 RCG 8'49
3 2356 BAETE GIELJAN Sen 90 RIEM 8'56
4 2307 KIELEMOES TIM Sen 88 ZA 8'57
5 2357 BAETE MARTIJN Sen 92 RIEM 9'01
6 1942 MEIRE TOM Sen 86 OB 9'09
7 539 VANDEPUTTE AURELE Jun 95 HAC 9'11
8 356 BOTTERMAN AARON Jun 94 KAAG 9'12
9 1835 VAN DAMME STEVE Sen 79 RCG 9'18
10 2704 DE SCHRIJVER NEAL Sen 91 VITA 9'24
11 1045 COSTER JULIEN Sen 89 usBwW 9'25
12 1852 DRIESSEN ELIAS Sen 87 STAX 9'26
13 781 GLORIEUX JESSE Jun 95 ASVO 9'27
14 2094 VANLUCHENE ROBIN Sen 92 AVMO 9'29
15 2332 DE BRAECKELEER JEROEN Sen 92 ACP 9'30
16 2426 CEUPPENS STEF Sen 92 RCG 9'31
17 2760 DAEL CHRISTOPHE Sen 83 ACP 9'32
18 1981 ROGGE SIMON Sen 89 ASVO 9'33
19 9816 LUCA PANZAWOLTA Sen 86 NA 9'34
20 1988 VAN HIJFTE ROBRECHT Sen 91 ACG 9'35
21 2179 BIEBAUT KEVIN Sen 93 RCG
22 2445 DE MEULENAERE BRECHT Sen 93 RIEM
23 6189 VAN LAETHEM ALAIN M45 65 ACP
24 367 VAN CROMBRUGGE KOEN Jun 95 ZA
25 1870 DE MEYER THOMAS Sen 92 ACME
26 1822 DE BOCK MAARTEN Sen 79 RCG
27 1944 SANDERS THIBAUT Sen 90 OB
28 2306 VAN LIERDE CEDRIC Sen 93 ZA
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29 2697 BUYSSE MATTI Sen 83 RIEM
30 1827 JANS REMBERT Sen 78 RCG
31 542 DE RUYTER NIELS Jun 94 RIEM
32 708 DRIESSENS WOUTER Jun 95 ACP
33 1856 PIETERAERENS FILIP Sen 90 STAX
34 2925 DEPRAETERE ROEL Sen 88 RCG
35 644 VALCKE MATHIAS Jun 94 AVMO
36 2045 ROOSENBOOM BRYAN Sen 93 HAMM
37 400 GHEEROLFS JOACHIM Jun 94 ASVO
38 773 CALLENS MARIJN Jun 94 AVMO
39 2614 VAN ELSUWE SAM Sen 92 RIEM
40 4983 DEMETTER PIETER M40 72 ASVO
441 2441 DEHANDSCHUTTER JOACHIM Sen 89 ACP
42 5799 GEENENS DIETER M40 68 ASVO
43 6190 BOSSUYT FILIP M55 57 AZW
44 2494 WIJNAND MARC Sen 92 ASVO
4.490m JSM dames (gezamenlijke uitslaqg)
1 3408 VAN LINDEN VEERLE Sen 76 DCLA 16'07
2 229 CARTON LOUISE Jun 94 HCO 16'38
3 1427 VAN BOGAERT VALERIE Sen 86 ACW 16'49
4 333 VAN HOOREBEKE JOLIEN Jun 94 RIEM 16'53
5 1576 LEUNIS NENA Sen 93 RCG 16'57
6 316 VAN HESE CHARLOTTE Jun 95 AVLO 16'58
7 1294 VANDE RIVIERE ANNELEEN Sen 85 DEIN 17'01
8 1303 VAN DE VELDE JULIE Sen 93 FLAC 17'03
9 1688 VAN DEN DRIESSCHE MELISSA Sen 83 ACP 17'05
10 1307 PAREWYCK MARISKA Sen 88 LAT 17'22
11 108 LECART MARINE Jun 95 USBW 17'27
12 1440 DE DEYNE GWENDOLYN Sen 87 BEHO 17'30
13 1783 VENS SASKIA Sen 88 AVR 17'41
14 269 PARDAENS HANNE Jun 94 ACP 17'44
15 1264 TACK LORE Sen 87 OB 17'46
16 1446 CLAEYS ANN-SOFIE Sen 85 RCG 17'47
17 472 VAN LAETHEM DELPHINE Jun 95 ACP 17'49
18 1702 VANDEVELDE LIESBETH Sen 89 AVMO 17'55
19 3242 VANHESSCHE HILDE W40 71 KAAG 18'00
20 1479 HAAK LINDSEY Sen 80 ACG 18'02
21 1629 DE DYN ANNELIES Sen 93 VITA
22 3321 VAN DEN BOSSCHE CINDY W35 77 VITA
23 3429 WILLEMS CHRIST W40 68 KAAG
24 3466 VAN COILLIE ELS W40 68 AVMO
25 1298 WEYTS LISA Sen 92 ASVO
26 1674 DEKENS KIMBERLEY Sen 90 DEIN
27 1530 BRUWIER ELKE Sen 91 AVMO
28 411 DEVAERE EMMA Jun 95 ASVO
29 1180 GALLE ANNA Sen 89 RCG
30 1605 DE WEERDT KIRSTEN Sen 81 ACP
31 1516 DEMUYNCK JAIMIE Sen 85 FLAC
32 1459 VAN BIESEN SARA Sen 88 LAT
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Qudenaarde

33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82

1231
1270
2998
3084
1547
1500
366

258

1630
1256
1295
3489
3572
3681
1359
1436
595

500

2952
1787
1409
2969
3467
1663
3030
3846
1696
3161
3678
1229
3027
1257
1337
3091
1529
1631
3647
1473
3478
3088
3501
3230
1578
3891
1594
3283
1523
3246
3089
3085
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HERREMAN SIEGRID
VAN VOOREN TAMARA
MOYAERT ANN

MAES SABINE
MICLOTTE ISABEL
BALCAEN SARINA
VERSTICHELEN SOFIE
DE LEYE TINA

NISSENS SOFIE

DE WIT LEEN

DE GROOTE SARAH
VANDEMAELE SYBILLE
VAN HULLE CARINE
RAES ILSE

ROTTIERS NATHALIE
SEGERS SILKE

VAN SNICK ASTRID
VANDERMEEREN EVA
DUVIVIER CHANTAL
LAUWAERT NINA

DE NUL RUTH
KEERMAN MARIJKE
HOORELBEKE MARLEEN
VANDERMEEREN LISA
VERNIERS LEEN
GEIREGAT CARINE

VAN BIESEN ELLEN
LEMAIRE LIESBETH
VERBAUWHEDE MARIANNE
VAN HUFFEL LISA
ANDRIES LINDA
MALSCHAERT KLARA
DE WEERDT KARLIEN
VAN OVERBERGHE ELSIE
HAECK ASHLEY

DE SCHUYTENEER ELS
VAN LIERDE LISBETH
DE VLEESCHAUWER NELE
CHRISTIAENS CHRISTIANE
GOOSSENS MARTINE
VERKIMPE WENDY
DUVIVIER ELS
DECORTE MALOE

NYS RITA

HAEGEMAN WENDY

DE KEGEL GRIET

VAN EECKE CHARLOTTE
GEEROLF CHRISTA
CLINCKE HILDE
VINDEVOGHEL SOFIE

Sen
Sen
W40
W45
Sen
Sen
Jun
Jun
Sen
Sen
Sen
W45
W35
W35
Sen
Sen
Jun
Jun
W50
Sen
Sen
W50
W45
Sen
W40
W45
Sen
W40
W50
Sen
W35
Sen
Sen
W45
Sen
Sen
W35
Sen
W45
W50
W35
W50
Sen
W60
Sen
W45
Sen
W50
W45
W40

90
86
69
67
86
93
94
95
80
89
92
63
72
74
90
93
95
95
58
88
93
61
64
93
70
63
88
70
58
93
76
88
83
66
89
80
73
93
65
62
75
60
93
51
90
64
91
61
64
71

ZA
KAAG
HALE
DEIN
ASVO
RIEM
ASVO
ACG
VITA
STAX
ASVO
MACW
RIEM
DEIN
HAMM
VITA
VITA
ASVO
STAX
VOLH
ACP
ACME
AVMO
HAMM
RIEM
DEIN
RCG
ACP
AVMO
ZA
RIEM
STAX
ACP
DEIN
AVMO
VITA
ACG
ACG
DEIN
ASVO
DEIN
LEBB
ASVO
RCG
ACP
ACP
ASVO
AVMO
ASVO
ASVO
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83 3570 DOMS FRIEDA W50 62 ACP
84 3149 DEVOS AN W45 65 FLAC
85 3000 VAN NIEUWENHOVE CINDY W35 74 ACG
86 1737 VAN DEN HAESEVELDE JOKE Sen 88 ASVO
87 3670 SLABBYNCK RITA W50 58 VITA
4.490m Junioren dames (afzonderlijke uitslaq)
1 229 CARTON LOUISE Jun 94 HCO 16'38
2 333 VAN HOOREBEKE JOLIEN Jun 94 RIEM 16'53
3 316 VAN HESE CHARLOTTE Jun 95 AVLO 16'58
4 108 LECART MARINE Jun 95 UusSBwW 17'27
5 269 PARDAENS HANNE Jun 94 ACP 17'44
6 472 VAN LAETHEM DELPHINE Jun 95 ACP 17'49
7 411 DEVAERE EMMA Jun 95 ASVO
8 366 VERSTICHELEN SOFIE Jun 94 ASVO
9 258 DE LEYE TINA Jun 95 ACG
10 595 VAN SNICK ASTRID Jun 95 VITA
11 500 VANDERMEEREN EVA Jun 95 ASVO
4.490m Senioren dames (afzonderlijke uitslag)
1 3408 VAN LINDEN VEERLE Sen 76 DCLA 16'07
2 1427 VAN BOGAERT VALERIE Sen 86 ACW 16'49
3 1576 LEUNIS NENA Sen 93 RCG 16'57
4 1294 VANDE RIVIERE ANNELEEN Sen 85 DEIN 17'01
5 1303 VAN DE VELDE JULIE Sen 93 FLAC 17'03
6 1688 VAN DEN DRIESSCHE MELISSA Sen 83 ACP 17'05
7 1307 PAREWYCK MARISKA Sen 88 LAT 17'22
8 1440 DE DEYNE GWENDOLYN Sen 87 BEHO 17'30
9 1783 VENS SASKIA Sen 88 AVR 17'41
10 1264 TACK LORE Sen 87 OB 17'46
11 1446 CLAEYS ANN-SOFIE Sen 85 RCG 17'47
12 1702 VANDEVELDE LIESBETH Sen 89 AVMO 17'55
13 1479 HAAK LINDSEY Sen 80 ACG 18'02
14 1629 DE DYN ANNELIES Sen 93 VITA
15 1298 WEYTS LISA Sen 92 ASVO
16 1674 DEKENS KIMBERLEY Sen 90 DEIN
17 1530 BRUWIER ELKE Sen 91 AVMO
18 1180 GALLE ANNA Sen 89 RCG
19 1605 DE WEERDT KIRSTEN Sen 81 ACP
20 1516 DEMUYNCK JAIMIE Sen 85 FLAC
21 1459 VAN BIESEN SARA Sen 88 LAT
22 1231 HERREMAN SIEGRID Sen 90 ZA
23 1270 VAN VOOREN TAMARA Sen 86 KAAG
24 1547 MICLOTTE ISABEL Sen 86 ASVO
25 1500 BALCAEN SARINA Sen 93 RIEM
26 1630 NISSENS SOFIE Sen 80 VITA
27 1256 DE WIT LEEN Sen 89 STAX
28 1295 DE GROOTE SARAH Sen 92 ASVO
29 1359 ROTTIERS NATHALIE Sen 90 HAMM
30 1436 SEGERS SILKE Sen 93 VITA
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31 1787 LAUWAERT NINA Sen 88 VOLH
32 1409 DE NUL RUTH Sen 93 ACP
33 1663 VANDERMEEREN LISA Sen 93 HAMM
34 1696 VAN BIESEN ELLEN Sen 88 RCG
35 1229 VAN HUFFEL LISA Sen 93 ZA
36 1257 MALSCHAERT KLARA Sen 88 STAX
37 1337 DE WEERDT KARLIEN Sen 83 ACP
38 1529 HAECK ASHLEY Sen 89 AVMO
39 1631 DE SCHUYTENEER ELS Sen 80 VITA
40 1473 DE VLEESCHAUWER NELE Sen 93 ACG
41 1578 DECORTE MALOE Sen 93 ASVO
42 1594 HAEGEMAN WENDY Sen 90 ACP
43 1523 VAN EECKE CHARLOTTE Sen 91 ASVO
44 1737 VAN DEN HAESEVELDE JOKE Sen 88 ASVO
4.490m Masters dames (afzonderlijke uitslag)
1 3242 VANHESSCHE HILDE W40 71 KAAG 18'00
2 3321 VAN DEN BOSSCHE CINDY W35 77 VITA
3 3429 WILLEMS CHRIST W40 68 KAAG
4 3466 VAN COILLIE ELS W40 68 AVMO
5 2998 MOYAERT ANN W40 69 HALE
6 3084 MAES SABINE W45 67 DEIN
7 3489 VANDEMAELE SYBILLE W45 63 MACW
8 3572 VAN HULLE CARINE W35 72 RIEM
9 3681 RAES ILSE W35 74 DEIN
10 2952 DUVIVIER CHANTAL W50 58 STAX
11 2969 KEERMAN MARIJKE W50 61 ACME
12 3467 HOORELBEKE MARLEEN W45 64 AVMO
13 3030 VERNIERS LEEN W40 70 RIEM
14 3846 GEIREGAT CARINE W45 63 DEIN
15 3161 LEMAIRE LIESBETH W40 70 ACP
16 3678 VERBAUWHEDE MARIANNE W50 58 AVMO
17 3027 ANDRIES LINDA W35 76 RIEM
18 3091 VAN OVERBERGHE ELSIE W45 66 DEIN
19 3647 VAN LIERDE LISBETH W35 73 ACG
20 3478 CHRISTIAENS CHRISTIANE W45 65 DEIN
21 3088 GOOSSENS MARTINE W50 62 ASVO
22 3501 VERKIMPE WENDY W35 75 DEIN
23 3230 DUVIVIER ELS W50 60 LEBB
24 3891 NYS RITA W60 51 RCG
25 3283 DE KEGEL GRIET W45 64 ACP
26 3246 GEEROLF CHRISTA W50 61 AVMO
27 3089 CLINCKE HILDE W45 64 ASVO
28 3085 VINDEVOGHEL SOFIE W40 71 ASVO
29 3570 DOMS FRIEDA W50 62 ACP
30 3149 DEVOS AN W45 65 FLAC
31 3000 VAN NIEUWENHOVE CINDY W35 74 ACG
32 3670 SLABBYNCK RITA W50 58 VITA
6.860m Junioren - masters heren (gezamenlijke uitslag)
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1 398 WINNEPENINCKX SOLOMON Jun 94 ASVO 23'18
2 6198 VAN DEN HEEDE FREDERIC M35 74 AZW 23'37
3 6566 VANDERSTRAETEN PATRICK M45 64 VITA 23'41
4 424 PARDAENS JOREN Jun 95 ACP 23'52
5 754 CREVITS ARNE Jun 95 MACW 23'56
6 5269 VERKAEMER BART M35 76 AVMO 23'59
7 5938 VERSTRAETE DIDIER M45 67 MACW 24'03
8 4977 MORY WIM M45 64 ZA 24'07
9 717 VAN DER KELEN BRENT Jun 95 ACP 24'16
10 5659 COLLIN FREDERIC M40 69 ACP 24'20
11 5792 MATTHIJS GUY M40 68 VS 24'29
12 646 VANDEKERCKHOVE SANDER Jun 94 AVMO 24'32
13 5900 DUBOIS WILFRIED M50 59 EA 24'35
14 6059 GEERTS PETER M40 68 VITA 24'42
15 4979 BULTINCK MARC M50 58 DEIN 24'46
16 9822 BEGIJN DAVID Mas 67 NA 24'48
17 5097 VANDEKERCKHOVE FILIEP M45 65 FLAC 24'51
18 5925 GEERTS ALAIN M40 69 VS 24'54
19 360 DE RUYTER PAUL Jun 95 KAAG 24'55
20 5913 MECHELINCK MARC M50 59 RIEM 24'56
21 6029 VAN LIERDE FREDDY M45 65 ACG
22 5921 DE COENE WIM M35 76 ASVO
23 6054 DE CORTE BRUNO M35 74 VITA
24 640 QUATACKER FEINSE Jun 95 FLAC
25 5902 DE SMET BART M35 73 EA
26 4808 VAN DEN BERGHE JOHNY M35 75 HALE
27 6621 CHRISTIAENS VINCENT M45 64 ZELE
28 4988 GOETHALS JURGEN M40 72 ASVO
29 364 MAENHOUT JENS Jun 95 HALE
30 396 DECABOOTER THOMAS Jun 94  ASVO
31 6143 DE WITTE MARC M40 68 VITA
32 5846 PENNE DIRK M40 71 ACG
33 4999 VAN PARYS JAN M45 66 DEIN
34 5529 LENSSENS CHRIS M40 69 ZA
35 4686 DE VREESE THIERRY M40 70 RCG
36 5562 VAN VAERENBERGH IVES M35 75 OPW
37 4805 MAENHOUT KOEN M40 68 HALE
38 5793 GOEDERTIER OLIVIER M45 66 VS
39 6099 COLPHIJN GEERT M40 72 OEH
40 6036 VAN DER STOCKT CHRISTOPH M45 67 ACG
41 6064 GABRIEL DAVID M40 70 VITA
42 5417 SEGERS ERWIN M45 65 VITA
43 4985 VAN CAUWENBERGHE FILIP M40 72 DEIN
44 6338 BORLOO STEFAAN M40 70 ZA
45 5837 DE COCK RONY M40 69 RIEM
46 5588 VAN DER STOCKT DAVID M40 71 ACG
47 4823 VANDEVELDE HERMAN M45 65 ZA
48 6115 DENEYS DIRK M35 73 VITA
49 5754 PICCAVET RIK M45 64 DEIN
50 5619 VAN DEN BERGE PETER M40 69 ALVA
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51 5080 VAN DEN BERGHE MARC M40 68 DEIN
52 4832 VEKEMAN NICO M40 72 ZA
53 4721 PIETERAERENS FRANK M50 58 STAX
54 395 COLYNS JONAS Jun 95 ZA
55 5326 DE BLANDER PETER M40 72 STAX
56 6142 SCHAMPHELEER WILLEM M40 70 VITA
57 5771 STOCKMAN BORIS M40 68 RCG
58 5295 DEWULF ERWIN M50 59 AZW
59 5794 VAN DEN BOGAERT TOM M35 76 VS
60 5482 VERBRUGGHE STEFAAN M35 72 RCG
61 4822 VAN HUFFEL WILLIAM M50 61 ZA
62 6462 DE CREMER ARNE M35 73 ACP
63 5272 VACKIER POL M45 66 AVMO
64 5911 DELLAERT LUC M50 61 RIEM
65 4981 VAN RYSSEGHEM WIM M40 69 DEIN
66 5664 MOSTINCKX YVAN M40 69 ACP
67 9817 VLERICK SVEN Mas 66 NA
68 4995 MOERMAN MARC M45 65 DEIN
69 9818 D'HONDT CHRIS Mas 52 NA
70 4976 ROMAN PETER M40 71 ZA
71 6512 HUBERT JEAN-BENOIT M45 63 VITA
72 5233 BORREMANS MICHAEL M45 65 KAAG
73 4715 DE CLERCQ KRISTOF M40 68 STAX
74 5758 MAESELE YVES M55 56 DEIN
75 6027 DE ROO MICHEL M45 66 HALE
76 4986 DE LANGE PATRICK M45 65 ASVO
77 5002 DE LEYE STEFAAN M45 63 ACG
78 6057 EECKHOUT RONNY M45 66 VS
79 4820 VEUGELERS GEERT M45 64 ACG
80 4753 LEERS MARNIX M45 66 ACME
81 5795 VAN STEENBERGE MARIO M40 71 STAX
82 6030 VAN LIERDE JAN M50 60 ACG
83 5756 DE STOOP PAUL M50 60 DEIN
84 4824 VAN LAETHEM RUDI M55 56 ZA
85 4984 KETSMAN FREDDY M40 72 ASVO
86 6344 MAES HENDRIK M45 65 VITA
87 4689 HUYGEBAERT HUGO M45 67 RCG
88 6158 VAN NIEUWENHUYSE LUC M40 72 DEIN
89 5647 BALCAEN DIRK M50 62 RIEM
90 6058 GEYS PETER M50 60 VITA
91 6060 EEMAN DIRK M55 54 VITA
92 6803 VANHOUTTE TOMMY M40 68 DEIN
93 6558 STEENS EMIEL M55 56 ACP
6.860m Junioren heren (afzonderlijke uitslaqg)
1 398 WINNEPENINCKX SOLOMON Jun 94 ASVO 23'18
2 424 PARDAENS JOREN Jun 95 ACP 23'52
3 754 CREVITS ARNE Jun 95 MACW 23'56
4 717 VAN DER KELEN BRENT Jun 95 ACP 24'16
5 646 VANDEKERCKHOVE SANDER Jun 94 AVMO 24'32
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6 360 DE RUYTER PAUL Jun 95 KAAG 24'55
7 640 QUATACKER FEINSE Jun 95 FLAC
8 364 MAENHOUT JENS Jun 95 HALE
9 396 DECABOOTER THOMAS Jun 94 ASVO
10 395 COLYNS JONAS Jun 95 ZA

6.860m Masters heren (afzonderlijke uitslag)
1 6198 VAN DEN HEEDE FREDERIC M35 74 AZW 23'37
2 6566 VANDERSTRAETEN PATRICK M45 64 VITA 23'41
3 5269 VERKAEMER BART M35 76 AVMO 23'59
4 5938 VERSTRAETE DIDIER M45 67 MACW 24'03
5 4977 MORY WIM M45 64 ZA 24'07
6 5659 COLLIN FREDERIC M40 69 ACP 24'20
7 5792 MATTHIJS GUY M40 68 VS 24'29
8 5900 DUBOIS WILFRIED M50 59 EA 24'35
9 6059 GEERTS PETER M40 68 VITA 24'42
10 4979 BULTINCK MARC M50 58 DEIN 24'46
11 9822 BEGIJN DAVID Mas 67 NA 24'48
12 5097 VANDEKERCKHOVE FILIEP M45 65 FLAC 24'51
13 5925 GEERTS ALAIN M40 69 VS 24'54
14 5913 MECHELINCK MARC M50 59 RIEM 24'56
15 6029 VAN LIERDE FREDDY M45 65 ACG
16 5921 DE COENE WIM M35 76 ASVO
17 6054 DE CORTE BRUNO M35 74 VITA
18 5902 DE SMET BART M35 73 EA
19 4808 VAN DEN BERGHE JOHNY M35 75 HALE
20 6621 CHRISTIAENS VINCENT M45 64 ZELE
21 4988 GOETHALS JURGEN M40 72 ASVO
22 6143 DE WITTE MARC M40 68 VITA
23 5846 PENNE DIRK M40 71 ACG
24 4999 VAN PARYS JAN M45 66 DEIN
25 5529 LENSSENS CHRIS M40 69 ZA
26 4686 DE VREESE THIERRY M40 70 RCG
27 5562 VAN VAERENBERGH IVES M35 75 OoPW
28 4805 MAENHOUT KOEN M40 68 HALE
29 5793 GOEDERTIER OLIVIER M45 66 VS
30 6099 COLPHIJN GEERT M40 72 OEH
31 6036 VAN DER STOCKT CHRISTOPH M45 67 ACG
32 6064 GABRIEL DAVID M40 70 VITA
33 5417 SEGERS ERWIN M45 65 VITA
34 4985 VAN CAUWENBERGHE FILIP M40 72 DEIN
35 6338 BORLOO STEFAAN M40 70 ZA
36 5837 DE COCK RONY M40 69 RIEM
37 5588 VAN DER STOCKT DAVID M40 71 ACG
38 4823 VANDEVELDE HERMAN M45 65 ZA
39 6115 DENEYS DIRK M35 73 VITA
40 5754 PICCAVET RIK M45 64 DEIN
41 5619 VAN DEN BERGE PETER M40 69 ALVA
42 5080 VAN DEN BERGHE MARC M40 68 DEIN
43 4832 VEKEMAN NICO M40 72 ZA

www.kasvo.be 22



zondag 2 december 2012 Memorial Valentien De Smet Oudenaarde
44 4721 PIETERAERENS FRANK M50 58 STAX
45 5326 DE BLANDER PETER M40 72 STAX
46 6142 SCHAMPHELEER WILLEM M40 70 VITA
47 5771 STOCKMAN BORIS M40 68 RCG
48 5295 DEWULF ERWIN M50 59 AZW
49 5794 VAN DEN BOGAERT TOM M35 76 VS
50 5482 VERBRUGGHE STEFAAN M35 72 RCG
51 4822 VAN HUFFEL WILLIAM M50 61 ZA
52 6462 DE CREMER ARNE M35 73 ACP
53 5272 VACKIER POL M45 66 AVMO
54 5911 DELLAERT LUC M50 61 RIEM
55 4981 VAN RYSSEGHEM WIM M40 69 DEIN
56 5664 MOSTINCKX YVAN M40 69 ACP
57 9817 VLERICK SVEN Mas 66 NA
58 4995 MOERMAN MARC M45 65 DEIN
59 9818 D'HONDT CHRIS Mas 52 NA
60 4976 ROMAN PETER M40 71 ZA
61 6512 HUBERT JEAN-BENOIT M45 63 VITA
62 5233 BORREMANS MICHAEL M45 65 KAAG
63 4715 DE CLERCQ KRISTOF M40 68 STAX
64 5758 MAESELE YVES M55 56 DEIN
65 6027 DE ROO MICHEL M45 66 HALE
66 4986 DE LANGE PATRICK M45 65 ASVO
67 5002 DE LEYE STEFAAN M45 63 ACG
68 6057 EECKHOUT RONNY M45 66 VS
69 4820 VEUGELERS GEERT M45 64 ACG
70 4753 LEERS MARNIX M45 66 ACME
71 5795 VAN STEENBERGE MARIO M40 71 STAX
72 6030 VAN LIERDE JAN M50 60 ACG
73 5756 DE STOOP PAUL M50 60 DEIN
74 4824 VAN LAETHEM RUDI M55 56 ZA
75 4984 KETSMAN FREDDY M40 72 ASVO
76 6344 MAES HENDRIK M45 65 VITA
77 4689 HUYGEBAERT HUGO M45 67 RCG
78 6158 VAN NIEUWENHUYSE LUC M40 72 DEIN
79 5647 BALCAEN DIRK M50 62 RIEM
80 6058 GEYS PETER M50 60 VITA
81 6060 EEMAN DIRK M55 54 VITA
82 6803 VANHOUTTE TOMMY M40 68 DEIN
83 6558 STEENS EMIEL M55 56 ACP
8.210m Senioren heren
1 2592 GARAIN STIJN 89 ACP 26'26
2 2851 DE BOCK THOMAS 91 HAMM 26'50
3 2198 RONDAS XAVIER 81 RIEM 27'10
4 5840 VAN GEYTE GINO M45 67 RIEM 27'11
5 2861 KEPPENS JORIS 93 AVLO 27'25
6 2618 VIERENDEELS PIETER 91 LEBB 27'44
7 2563 STEKIC ALEKSANDAR 78 RCG 28'11
8 2492 DUPONT VALERIAN 91 ACG 28'21
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9 2497 DELIVEYNE AARON 84 ASVO 28'25
10 2191 ROEYGENS PIETERJAN 84 HALE 28'50
11 2496 VANDENEEDE JEAN-BAPTIST 93 ASVO 28'57
12 2744 LEPOUTRE SAM 89 FLAC 29'05
13 9816 LUCA PANZAWOLTA 86 NA 29'08
14 2359 VAN DAMME NICO 78 ACG 29'13
15 6120 REYNVOET KRISTOF M35 74 KAAG 29'38
16 1843 BRYSBAERT KEVIN 90 FLAC 30'13
17 2361 DEBOGNIES PIETER 93 OEH 30'19
18 9815 HANELINCK WOUTER 82 NA 30'25
19 2017 DEVULDER WOUTER 88 DEIN 30'37
20 2338 DE SMET WOUTER 90 ASVO 30'51
21 2016 COENE STIJN 86 DEIN
22 9821 BEETZ JOERI 79 NA
23 9820 EL NOURIF ABDERAHIM 78 NA
24 2336 ROBBENS FREDERIK 93 ASVO
25 1980 DE GROOTE MATHIAS 90 ASVO
26 2424 VERMEULEN GEERT 84 LOOI
27 2229 FONCK STIJN 79 ACG
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Wedstrijdstatistieken van veldloop 23

# atleten: 839
# clubs: 39

Ben Pup Min Cad Sch Jun Sen Mas Totaal
Dames 73 78 63 45 15 11 44 32 361

Heren 90 87 64 45 29 19 55 89 478
Totaal 163 165 127 90 44 30 99 121 839
Club Ben Pup Min Cad Sch Jun Sen Mas Totaal
ACG 11 12 5 2 4 1 6 9 50
ACME 4 2 4 3 1 0 1 2 17
ACP 5 6 11 5 7 5 9 8 56
ACW 0 0 0 0 0 0 1 0 1
ALVA 0 0 0 0 0 0 0 1 1
ASVO 32 25 18 15 5 7 14 9 125
ATH 0 0 4 0 0 0 0 0 4
AVLO 1 0 0 3 2 1 1 0 8
AVMO 5 6 4 7 2 3 4 6 37
AVR 1 0 1 0 0 0 1 0 3
AZW 17 13 8 7 3 0 0 3 51
BEHO 1 0 0 1 0 0 1 0 3
DCLA 0 0 0 0 0 0 1 0 1
DEIN 16 14 19 7 5 0 4 17 82
EA 3 3 4 6 0 0 0 2 18
FLAC 0 0 0 1 1 1 4 2 9
HAC 0 0 0 0 0 1 0 0 1
HALE 1 4 4 2 0 1 1 4 17
HAMM 1 0 0 2 0 0 4 0 7
HCO 1 4 1 0 0 1 0 0 7
KAAG 7 6 5 4 1 2 1 4 30
KKS 0 1 2 0 0 0 0 0 3
LAT 0 1 1 0 0 0 2 0 4
LEBB 0 0 0 0 0 0 1 1 2
LOOI 0 0 0 0 0 0 1 0 1
MACW 1 4 2 3 1 1 0 2 14
NA 8 3 3 0 0 0 4 3 21
OB 0 0 1 0 2 0 3 0 6
OEH 0 0 0 0 0 0 1 1 2
OPW 0 0 0 0 0 0 0 1 1
RCG 23 22 12 6 1 0 12 5 81
RIEM 6 10 6 2 1 2 7 8 42
STAX 1 1 0 4 1 0 4 5 16
UusBwW 0 0 0 0 2 1 1 0 4
VITA 8 8 1 1 4 1 5 14 42
VOLH 0 0 0 0 0 0 1 0 1
VS 1 8 4 6 1 0 0 5 25
ZA 9 12 6 3 0 2 4 8 44
ZELE 0 0 1 0 0 0 0 1 2
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Volgende KASVO-organisaties:

e zondag 12 mei 2013: Beker van Vlaanderen heren Landelijke 2
e zaterdag 22 juni 2013: 6% Ereprijs Rosine Wallez

e dinsdag 2 juli 2013: Vakantiemeeting

e zaterdag 6 juli 2013: Interregio Jeugdmeerkamp

e dinsdag 23 juli 2013: Vakantiemeeting

e zaterdag 27 juli 2013: Masters Trophy + 8% kad/sch-meeting

e zondag 8 september 2013: Kermisjeugdmeeting

e zondag 1 december 2013: Memorial Valentien De Smet

www.kasvo.be

87 Veldloop Stad Oudenaarde

Meer info over deze wedstrijden: www.kasvo.be
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